РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МЦЕНСКИЙ  РАЙОН

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Аникановский  сельский совет народных  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«29» марта 2019 года                                                                                            № 138

Об отказе в безвозмездной передаче
объектов недвижимого имущества,
используемого для размещения
почтовых объектов из муниципальной
собственности в федеральную
собственность и хозяйственное
ведение ФГУП «Почта России»

           Рассмотрев обращение директора ФГУП «Почта России» о передаче имущества в
федеральную собственность и хозяйственное ведение ФГУП «Почта России»,
руководствуясь частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ,
Уставом муниципального образования «Аникановское сельское поселение»
            Аникановский сельский Совет народных депутатов
          РЕШИЛ:

1. Отказать Филиалу ФГУП «Почта России» в передаче объекта недвижимого
имущества (прилагается), используемого для размещения почтовых объектов из
муниципальной собственности в федеральную собственность и хозяйственное
ведение ФГУП «Почта России».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Аникановского сельского

      Совета народных депутатов             П.Г.Артемов

 Приложение 1
                                                                                                           к решению Аникановского
                                                                                                           сельского Совета народных
                                                                                                           депутатов от 29.05.2019 г.
                                                                                                           №138

Перечень объектов недвижимого имущества, используемого для размещения почтовых
объектов на территории МО «Аникановское сельское поселение»

1.  303005 , Орловская обл., Мценский р-н, д. Аниканово, ул. Центральная, д.14